

## Collmar Magnesium Gurkmeja 300 g Vanilj

EAN: 8436044517280 FABRICANTE: DRASANVI



Collmar® är ett kosttillskott baserat på marint kollagen, berikat med vitamin C och magnesium. Kombinationen av dessa ingredienser möjliggör en synergistisk verkan som förbättrar resultaten, vilket gör det till en utmärkt produkt för att optimera proteinsyntesen.

### DESCRIPCIÓN

Proteiner hjälper till att öka muskelmassan.

Vitamin C bidrar till normal bildning av kollagen för normal funktion av brosk, ben och hud.

Magnesium bidrar till normal proteinsyntes.

### Ingredienser

- Hydrolyserat marint kollagen (innehåller FISK, typ I, mycket låg molekylvikt) 9 595 mg.
- Magnesiumkarbonat (Magnesium 40%) 937 mg.
- Acerola torrextrakt (frukt) (Malpighia punicifolia L., 25 % C-vitamin) 320 mg.
- Gurkmeja torrt extrakt (rot) (Curcuma longa Vahl. med 6,25 mg/g lösligt curcumin.) 100 mg.
- Hyaluronsyra 30 mg.
- Arom (Vanilj arom).

### Bruksanvisning

Ta 11,5 g, två matskedar om dagen, blandat i ett glas vatten eller juice. Det rekommenderas att konsumera produkten i minst tre månader.

### Marint kollagen och rikedomen av aminosyror

Kollagenet som används kommer från fisk. Collmar® har en hög andel glycin, prolin och hydroxiprolin, viktiga aminosyror av kollagen och essentiella aminosyror.

Specifika studier har visat att vårt kollagen är det som är bäst assimilerat av vår kropp: Enligt en studie publicerad i Journal of Agricultural and Food Chemistry\*, assimileras marint kollagen lättare än andra källor till kollagen, som fläsk eller nötkreatur. En oberoende studie utförd av INSA (Institut National des



## Collmar Magnesium Gurkmeja 300 g Vanilj

**EAN:** 8436044517280    **FABRICANTE:** DRASANVI



Sciences Appliquées de Toulouse) visar att vårt marina kollagen är det som är bäst assimilerat, tack vare dess hydrolyseringsprocess.

\* Journal of Agricultural and Food Chemistry 55(4) 1532-1535 (2007) Enzymatiskt hydrolyserat Collmar® marinkollagen har utsatts för en unik enzymatisk hydrolyseringsprocess, som består av att fragmentera det till mindre molekyler, så kallade peptider, så att det blir lättare assimileras av kroppen.

EFSA (Europeiska myndigheten för livsmedelssäkerhet) bekräftar, i dokumentet EFSA-Q-2004-085, att hydrolysering är väsentlig så att kollagen verkligen kan assimileras av människokroppen.

### Gurkmeja

Tack vare närvaron av gurkmeja hjälper det till att lindra muskel- och ledvärk. Denna växt har många egenskaper, även om det är en ingrediens som är svår att absorbera, har vi valt ett gurkmejaextrakt som har effektiv och snabb assimilering, stödd av studier med absorptionsindikatorer, verkanshastighet och uppehållstid i blodet eftersom det har en hög andel lösligt curcumin, vilket är lättare för kroppen att assimilera. Berikad med magnesium och vitamin C.

Collmar® med Magnesium Citronsmak ger 100 % av den rekommenderade dagliga mängden av dessa två näringsämnen.

Magnesium och vitamin C, förutom deras många egenskaper, är relaterade till proteinsyntes.

Vitamin C bidrar till normal bildning av kollagen, för normal funktion av brosk, ben och hud.

Magnesium bidrar till normal proteinsyntes. Lätt upplösning och behaglig smak.

För att göra konsumtionen bekvämare och enklare är Collmar® perfekt utspädd i vätska och har dessutom en behaglig och uppfriskande citronsmak.

Collmar® med Magnesium och Gurkmeja vaniljsmak innehåller inget sötningsmedel eller tillsatt socker.

### Näringsinformation

Per daglig dos (11,5 g):

- Magnesi 100% 375 mg.
- Vitamina C 100% 80 mg.





## Collmar Magnesium Gurkmeja 300 g Vanilj

EAN: 8436044517280    FABRICANTE: DRASANVI



% NRV (Näringsreferensvärde).


### Allergener

Fisk.

Precios válidos salvo cambios en nuestra web. IVA incluido. Doc. Version bf-trf-G-20241121  
<https://bio-farma.es/kopa/f/drasanvi/collmar-magnesium-gurkmeja-300-g-vanilj>

<https://bio-farma.es> - [info@bio-farma.es](mailto:info@bio-farma.es)

C/ Vermell, 20 3r 3a - 17252  
St. Antoni de Calonge (Girona) Spain

 +34 696 79 77 77

